Tumbo II, fol. 132 r. y v.

350

364
A. 1203, Ileiembre 12 P.

DE SARANTES

Era W CCa XL-a Ia , 11 C idus decembris. Ego domnus Gundisaluus
Nunonis et regine domne Tarasie, vobis priori Fernando Suarii et fratri-
bus Superaddi, mitto in pignore quicquid habeo uel habere debeo ego
et fratres mei in uilla que uocatur Sarantes de Trasanquos pro mille et
CCC°s solidos ualente marcha argenti canonice beati Iacobi solidos XI. V
solidos, tali conuenientia: quod si ego transiero antequam persoluam
uobis predictam pecuniam, habeatis inde V ani partem que ad me pertinet
pro anima mea et super totam aliam habeatis CCC' s morabetinos quos
habeo super eam, excepta portione comitisse domne Sancie. Quod si
frater meus comes domnus Fernandus ius suum inde habere uoluerit,
persoluat uobis illos CCC°s morabetinos pro quibus obligauit eam. Si
uero aliquis ex fratribus meis, de iure suo aliquid uobis in ea, aliquo
modo dederit, liceat uobis illud accipere. Concedo autem uobis fructus
predicte hereditatis et quicquid inde habueritis quousque redimatur pro
multo seruitio et beneficio quod mihi fecistis. Quod si aliquis uobis in
ea uiolentiam aliquam fecerit, ego debeo uos defendere pro posse meo.
Insuper dedistis mihi LXXXa solidos et concedo fructum hereditates pro
male que ego feci uobis. Qui presentes fuerunt: Prior domnus Fernandus
Superaddi ts., Cellerarius Ueremudus Petri, P [etro] Petri monachus ts.,
frater Froila Cambas cf., frater P. Iohannis de Ponte cf., capellanus
P. Munionis, frater eius Martinus Munionis, Didacus Didaci miles, Iohan-
nes Fernandi cf., Martinus Pelaiz, Iohannes Petri presens fuit, notuit
et cf.

Tumbo II, fol. 132 v.

365

A. 1204, Noviembre 23 P.

DE SARANTES

Notum sit presentibus atque futuris quod ego Aluarus Nuniz, filius
comitis domni Nunonis et regine domne Tarasie pro remedio anime mee
parentum meorum uiuorum et defuntorum, dono quintam partem uille
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de Sarantes in Trasancos, et inde facio kartam testamenti firmissimam
Deo et Beate Marie, et uobis abbati domno Pelagio et toti conuentui de
Superaddo, donans uobis totum quod de ipsa uilla ad me pertinet, cum
omnibus directuris suis et que ad uocem ipsius uille pertinent tam intus
quarn foris, cum hominibus, uillulis, nemoribus, pratis, pascuis, exitibus,
terris cultis et incultis, sicuti ad me pertinet sic ex integro in uestrum
trado dominium. Vt eam ab hac die et deinceps habeatis et uestram de
ea uoluntatem faciatis iure possessionis perpetue. Si quis autem hominum
hoc factum meum irrumpere temptauerit et uos, aliquo modo super his
que uobis dedi molestare presumpserit, maledictionem maledictionem
(sic) Dei omnipotentis incurrat et quod inuaserit reddat in quadruplum
et insuper parti regie D morabitinos exsoluat, et hoc factum meum
perpetuum robur obtineat.

Facta carta sub era Ma CCa XLa Ha et quot nono kalendas decem-
bris, in ualle de Trunco in uilla que uocatur Turris de Lubaton. Petrus ts.,
Pelagius ts., Johannes, Rodericus ts., Dominicus qui notuit.

Tumbo II, fols. 132 v.-133 r.

366

A. 1204, Noviembre 11 P.

DE SARANTES

In Dei nomine. Ego Comitissa domna Sancia facio kartam testamenti
firmissimam Deo et Beate Marie, et uobis abbati domno Pelagio et toti
conuentui de Superaddo de quinta parte uille que uocatur Sarantis, in
terra Trasancos, quam uidelicet ego una cum filio meo Nuno Sancii
uobis dono cum pertinenciis et directuris suis et omnibus que ad uocem
ipsius uille pertinent, tam intus quam foris, cum hominibus, uillulis, pra-
tis, pascuis, exitibus, terris cultis et incultis, sicuti ad me pertinet, ita uobis
eam ex integro dono, pro remedio anime mee et parentum meorum tam
uiuorum quam defuntorum, ut eam possideatis et uestram uoluntatem de
ea faciatis iure possessionis perpetue. Si quis autem hominum hanc car-
tam uestre confirmationis irrumpere temptauerit, et uos aliquo modo
super his que uobis dedi molestare sumpserit, maledictionem Dei omni-
potentis incurrat et quod inuaserit reddat in quadruplum, parti regie
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DOS morabetinos exsoluat, et hoc nostrum factum perpetuum robur ob-
tineat.

Facta carta donationis sub era Ma CCa XLII quot III° idus nouem-
bris, in terra de Fulieda in uilla que uocatur Uzolis. Qui presentes fue-
runt: Petrus ts., Martinus ts., Pelagius ts., Iohannes ts., Rodericus ts.,
Dominicus qui notuit.

Tumbo II, fol. 133 r.

367

A. 1198, Octubre 27 P.

DE BRION

In nomine Sancte et Indiuidue Trinitatis. Nos Petrus Martini et
Willelmus et Munio Gundisalui et Pirroch, facimus kartam donationis
et quitationis de nostra hereditate quam querebamus infra marcos uinee
de Briuncino, damusque eam uobis domno Bernardo abbati Sancte Marie
Superaddi et omni conuentui uestro, tam presenti quam futuro, pro reme-
dio anime mee et parentum nostrorum, ut possideatis ab isto die et dein-
ceps quicquid ad nos pertinere uidebatur in eodem loco et sub uestro
iure ac dominio perseueret per secula cuncta amen. Si quis autem ex
nostra parte uel aliena hanc cartam nostre institutionis irrumpere temp-
tauerit, iram Dei omnipotentis incurrat et quod inuaserit in duplum
restituat.

Facta karta sub era W CCa XXXa Via quot VI kalendas nouembris.
Regnante rege domno Adefonso apud Legionem. Presidente comite dom-
no Gomez in Trastamar. In sede Compostellana archiepiscopo domno
Petro Suarii. Nos supranominati in hac carta proprias manus roboramus.
Qui presentes fuerunt: Rodericus ts., Gundisaluus Roderici cf., Nuno ts.,
Ouequo ts., Petrus Ouequiz cf., Johannes Petri cellerarius cf., Bernardus
monacus cf., Petrus de Untia cf., Veremudus Antenadus cf., Henricus
qui notuit.